

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ

โครงการก่อสร้างระบบระบายน้ำ บริเวณข้างส่วนเครื่องจักรกล สำนักงานชลประทานที่ ๒ ภายในชุมชนบ้านยาเป่า หมู่ที่ ๑ ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ

กองช่าง เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร

๓๖๐,๐๐๐.๐๐ (สามแสนหกหมื่นบาทถ้วน)

๔. ลักษณะงานโดยสังเขป

โดยทำการวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง ๐.๘๐ เมตร พร้อมบ่อพัก ความยาวประมาณ ๙๐.๐๐ เมตร และงานอื่นๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

๕. วันที่กำหนดราคากลาง

๒๔ กรกฎาคม ๒๕๖๘

เป็นเงิน

๓๔๗,๒๕๙.๓๘ (สามแสนสี่หมื่นเจ็ดพันสองร้อยห้าสิบบาทสามสิบแปดสตางค์)

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

- แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๗.๑ นายถาวร อินทียศ	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายเสกสรรค์ จันอินตา	กรรมการ
๗.๓ นายศุภากร คันธรักษา	กรรมการและเลขานุการ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างระบบระบายน้ำ บริเวณข้างส่วนเครื่องจักรกล สำนักชลประทานที่ 2 ภายในชุมชนบ้านยาเป่า หมู่ที่ 1 ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

ลำดับที่	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย x FN	ราคากลาง
1	งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม							
	1.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม (REMOVAL EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE)	ตร.ม.	14.00	15.78	220.93	1.3642	21.53	301.39
2	งานวัสดุรองพื้นท่อระบายน้ำคอนกรีต				-		-	-
	2.1 งานคอนกรีตหยาบรองพื้นท่อระบายน้ำ	ม.	84.00	113.59	9,541.78	1.3642	154.96	13,016.89
3	งานท่อกลม คสล. มอก.ชั้น 3				-		-	-
	3.1 ท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก มอก.ชั้น 3 Ø 0.80 ม.	ม.	84.00	1,428.74	120,013.88	1.3642	1,949.08	163,722.94
	3.2 คอนกรีตยึดข้างท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.80 ม.	ม.	84.00	251.97	21,165.40	1.3642	343.74	28,873.84
	3.3 ปูนทรายยาแนวรอยต่อท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.80 ม.	ม.	84.00	9.90	831.59	1.3642	13.51	1,134.45
	3.4 วัสดุถมหลังท่อ (หินฝุ่น)	ลบ.ม.	37.00	177.71	6,575.36	1.3642	242.44	8,970.11
4	งานบ่อพักคอนกรีตเสริมเหล็ก				-		-	-
	4.1 งานบ่อพักคอนกรีตเสริมเหล็กขนาด 1.40x1.55 ม. พร้อมฝาปิดเหล็ก	บ่อ	2.00	8,237.75	16,475.50	1.3642	11,237.94	22,475.88
	4.2 งานบ่อพักคอนกรีตเสริมเหล็กขนาด 1.40x1.55 ม. พร้อมฝาปิด คสล.	บ่อ	8.00	6,030.97	48,247.77	1.3642	8,227.45	65,819.61
	4.3 ท่อน้ำทิ้ง PVC. Ø 6" ชั้นคุณภาพ 8.5	ม.	4.00	285.63	1,142.52	1.3642	389.66	1,558.63
5	งานคอนกรีตเสริมเหล็กทับหลังท่อ 280 กก./ตร.ซม.				-		-	-
	5.1 งานคอนกรีตเสริมเหล็กทับหลังท่อระบายน้ำ	ตร.ม.	9.20	364.56	3,353.93	1.3642	497.33	4,575.43
6	กำแพงคอนกรีตเสริมเหล็ก กันน้ำเซาะที่ปลายท่อ	งาน	1.00	3,844.60	3,844.60	1.3642	5,244.81	5,244.81
7	งานหินคลุกทับหลังท่อตบแน่นหนา 10 ซม.	ลบ.ม.	40.00	578.46	23,138.40	1.3642	789.14	31,565.41
รวมราคากลาง								347,259.38

(นายถาวร อินทียศ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายเสกสรรค์ จันอินตา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายศุภากร คันธรักษา)

กรรมการกำหนดราคากลาง